
 

Постановление 

Администрации Батмановского сельского поселения 

 

от 23 декабря 2014 № 81 

c. Батманы 

 

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, 

предметом которых являются закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Батмановского сельского поселения 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения 

контрактов», в целях организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд Батмановского сельского поселения, руководствуясь статьями 9, 42, 53 

Устава Батмановского сельского поселения, администрация Батмановского сельского 

поселения  постановляет: 

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых 

являются закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Батмановского сельского 

поселения, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена такого контракта 

(цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет 

более 100 млн. рублей. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава 

Батмановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района www.mrkineshma.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава администрации  

Батмановского сельского поселения                                                 В. Г. Петриков  

 

consultantplus://offline/ref=F4C160EFF59694A9168BC67E885B832AC8C0F8C64CA3A2D59A4A3EB2DA0786032A20E974FC6B445Fx9nBI

